
UCHWAŁA NR XXII/199/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2003 r. 

w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej  
do realizacji przez administrację samorządową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji niżej wymienione zadania z zakresu administracji 
rządowej wraz ze środkami określonymi w decyzjach Wojewody Małopolskiego: 

1/ „Prezentacja Europejskiego Miasta Kultury”, 

2/ „Dzień z Unią Europejską. Austriackie Dni Europy w Małopolsce”, 

3/ „Europa bez barier – Referendum równych szans”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
12 maja 2003 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


